00/100 M.N.), o su equivalente en unidades de inversión

Vigencia del Programa 5 (cinco) años

Clave de Pizarra NRF 08525 NRF 08625 NRF 08725

Número de Emisión 139 140 141

Valor nominal de los Certificados 
Bursátiles 

$100.00 (cien pesos 00/100 M.N), cada uno

Monto a ser Colocado

Hasta $780,000,000.00 (setecientos ochenta Millones de 
Pesos 00/100 M.N.), en conjunto las emisiones con claves 
de pizarra “NRF 08525”, “NRF 08625” y “NRF 08725”  que 

lleva a cabo el Emisor en esta misma fecha, sin que la 
suma del monto exceda el monto señalado

Fecha de Publicación de la 
Convocatoria